ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Президиума Киясовского районного Совета депутатов

12 сентября  2011г.                                                                                                    №  224
с. Киясово

О внесении изменений в  состав административной комиссии при  Администрации муниципального образования «Киясовский район»
 Рассмотрев заявление заместителя главы Администрации муниципального образования «Киясовский район» по строительству, ЖКХ и связи  Шихова О.Г.  о  даче согласия на назначение заместителем председателя  административной комиссии при Администрации муниципального образования «Киясовский район»,  в  соответствии со статьей 5 Закона Удмуртской Республики от 17.09.2007  № 53-РЗ «Об административных комиссиях в Удмуртской Республике», пунктом 15 статьи 25 Устава муниципального образования «Киясовский район», Порядком формирования административной комиссии при Администрации муниципального образования «Киясовский район», утвержденным решением Киясовского районного Совета депутатов от 20.04.2009 № 241 (в редакции решения районного Совета депутатов от 01.03.2010  № 327), Президиум районного Совета депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав административной комиссии при
Администрации муниципального образования «Киясовский район»:
- назначить заместителем председателя административной комиссии при Администрации муниципального образования «Киясовский район» Шихова Олега Геннадьевича, заместителя главы Администрации муниципального образования «Киясовский район» по строительству, ЖКХ и связи.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава муниципального образования
«Киясовский район»                                                                                  А.В. Максимов
Состав административной комиссии при Администрации муниципального образования «Киясовский район» на 15 августа 2011 года:

Председатель комиссии

1. Овчинникова Л.Е.,  заместитель главы Администрации муниципального образования «Киясовский район» - начальник Управления финансов

Заместитель председателя комиссии

2. Шихов О.Г., заместитель главы Администрации муниципального образования «Киясовский район» по строительству, ЖКХ и связи
Секретарь комиссии

3. Корнева Е.П., главный специалист - эксперт Управления финансов
Члены комиссии:
4. Баяндина Т.Н., главный экономист СПК «Киясовский»

5. Новоселова Т.В., корреспондент районной газеты «Знамя труда»

6. Тугбаева Н.А., ведущий специалист-эксперт-ревизор в Аппарате Главы  муниципального образования «Киясовский район» и Киясовского районного Совета депутатов
7. Смирнова Н.А., начальник отдела организационной работы Аппарата органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район»